
AGOTOCLISSIMA 2025 - 4° PROVA 
 

Organizzazione: AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 
SCIACCA (AG) - 08 NOVEMBRE 2025 

RISULTATI   
 
 

MT 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BATTARINO AURORA 2013 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.6

2  TIMPANELLI VERA 2012 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 9.0

3  LOMBARDO GIULIA 2012 RF ASD MACADAM ATLETICA BELICE 9.4
      

Serie 2 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PIRRONE MIRIAM LUCIA 2013 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.8

2  PIZZO MARTA 2013 RF ASD MACADAM ATLETICA BELICE 9.1

3  MIRAGLIA SOPHIE 2012 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.8
      

MT 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BONA MICHELE 2013 RM ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.9

2  MANGIAPANELLO GIUSEPPE GIULIO 2013 RM ASD MACADAM ATLETICA BELICE 9.3
      

Serie 2 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VICARI FLAVIO 2012 RM ASD CORRI SERRADIFALCO 8.6

2  MANISCALCO FEDERICO 2013 RM ASD MACADAM ATLETICA BELICE 9.1

3  GUIRRERI MARCO 2013 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.1
      

MT 600 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PIRRONE MIRIAM LUCIA 2013 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 1:52.0
      



MT 600 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GENNARO GIUSEPPE 2013 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 1:49.0
      

Lungo EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FALZONE BEATRICE MARIA F 2014 EF10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 2.90

2  PULEO SOFIA 2015 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.13
      

Lungo EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GENNARO CLARA MARIA 2016 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.20

2  SANTANGELO SARA 2017 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 1.74
      

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIORELANDO PAOLO 2014 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 3.63

2  ADAMO GABRIELE 2015 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 3.27

3  CANGEMI ALESSANDRO 2014 EM10 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 3.13

4  FERRAUTO LORENZO 2014 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 3.04

5  AMICO SIMONE 2014 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 2.73

6  SABELLA FRANCESCO 2015 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 1.60

7  SANSONE LORENZO 2015 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 1.40
      

Lungo EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA EDOARDO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 3.04

2  BENFANTI GUGLIELMO 2017 EM8 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 2.31

3  MANISCALCO SALVATORE 2016 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 1.55
      

MT 50 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  INDELICATO ELIDE 2015 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.0

2  FALZONE BEATRICE MARIA F 2014 EF10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 8.2

3  PULEO SOFIA 2015 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.3

4  BONO ALESSIA 2015 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.4

5  CALAMIA MONICA 2014 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.4
      

MT 50 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SCLAFANI IVANA 2018 EF5 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.3

2  LATTUCA MATILDE 2019 EF5 ASD CORRI SERRADIFALCO 10.5

3  LATONA BEATRICE 2019 EF5 ASD CORRI SERRADIFALCO 11.4
      

MT 50 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  RIZZI AURORA 2016 EF8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 8.5

2  GENNARO CLARA MARIA 2016 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.6

3  PIAZZA ARIANNA 2017 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.6

4  SANTANGELO SARA 2017 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.2
      

MT 50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CANGEMI ALESSANDRO 2014 EM10 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 7.6



2  FERRAUTO LORENZO 2014 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 7.8

3  SABELLA FRANCESCO 2015 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.3

4  SANSONE LORENZO 2015 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.8

5  CITRANO GIUSEPPE 2015 EM10 ASD CORRI SERRADIFALCO 9.2
      

Serie 2 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BIONDO FRANCESCO 2015 EM10 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 7.5

2  ADAMO GABRIELE 2015 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 7.5

3  GIORELANDO PAOLO 2014 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.8

4  BELLIA MARIO 2014 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.2

5  AMICO SIMONE 2014 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 8.7
      

MT 50 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA ALESSANDRO 2019 EM5 ASD COSMOS CALTANISSETTA 10.0

2  CIRIGLIANO DARIO 2018 EM5 ASD CORRI SERRADIFALCO 10.3
      

MT 50 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA EDOARDO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 8.5

2  CIACCIO CALOGERO 2016 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.9

3  CORDARO SIMONE 2016 EM8 ASD CORRI SERRADIFALCO 10.4

4  SANTANGELO ANTONINO 2016 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 14.0
      

Serie 2 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SESAY SULIMAN 2017 EM8 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 7.8

2  MANISCALCO SALVATORE 2016 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.2

3  AUGELLO FEDERICO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 9.7

4  LAZZARA MARIO MANFREDI 2017 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 11.0
      

Vortex EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LATONA BEATRICE 2019 EF5 ASD CORRI SERRADIFALCO 8.02

2  SCLAFANI IVANA 2018 EF5 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.01

3  LATTUCA MATILDE 2019 EF5 ASD CORRI SERRADIFALCO 4.50
      

Vortex EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PIAZZA ARIANNA 2017 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.03
      

Vortex EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BIONDO FRANCESCO 2015 EM10 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 39.15

2  CITRANO GIUSEPPE 2015 EM10 ASD CORRI SERRADIFALCO 11.91
      

Vortex EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA ALESSANDRO 2019 EM5 ASD COSMOS CALTANISSETTA 15.70

2  CIRIGLIANO DARIO 2018 EM5 ASD CORRI SERRADIFALCO 11.73
      

Vortex EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SESAY SULIMAN 2017 EM8 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 26.18

2  AUGELLO FEDERICO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 13.04

3  CORDARO SIMONE 2016 EM8 ASD CORRI SERRADIFALCO 12.47
      

Vortex RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MIRAGLIA SOPHIE 2012 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 20.79
      

Vortex RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VICARI FLAVIO 2012 RM ASD CORRI SERRADIFALCO 32.71

2  GUIRRERI MARCO 2013 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 20.42
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